
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: S-16576/DOP/2016 ČÍslo SO/PS l ČÍslo ZBV:
Komplexní sanace skal na silnici 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice l čÍslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 3
U přehrady I 102/1

Objednatel: Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095

Zhotovitel: Společnost Miňova -Swietelsky, zastoupená správcem společnosti Miňova Bohemia s.r.o.,
Lihovarská 1199/10, 716 Ostrava Radvanice
lČ: 63321238

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

3.1 0,00 0,00 0,00

. . . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

3.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

3.3 -734 196,85 718 109,50 -16 087,35

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c záporných kladných a Změn kladných celkem

3.4 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

3.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

3 -734 196,85 718 109,50 -16 087,35

Části ZBV se číslujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém čidování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Císlo parě:

1 /1



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: S-16576/DOP/2016 ČÍslo SO/PS l ČÍslo ZBV:
Komplexní sanace skal na silnici 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)' 102/1 3
U přehrady l
Strany smlouvy o dílo č. S-16576/DOP/2016 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 17.11. 2016 (dále jen Smlouva):
Objednatel: středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5

zhotovitel: společnost Miňova -Swietelsky, zastoupená správcem společnosti Miňova Bohemia s.r.o., Lihovarská 1199/10, 716 Ostrava Radvanice

Přilohy Změnového listu: Parě č- Příjemce

1. Krycí list 1 počet IlStlj 1,2 Objednatel
2. změnový list 1 počet hstú 3 Zhotovitel
3. Zápis q projednání oceněni soupisu prací 1 počet hstŮ 4 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet hstů 5 Stavební dozor
5- Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 6 Regionální dotační kancelář
6. Přehled dalších dokladů 1 počet hstů

Další doklady 15 počet hstů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:
Hlavni změny se týkají změny rozsahu těžby bloků a realizace kotevních prvků. Na stavbě byly určeny bloky k těžbě dle PD a RDS. V
průběhu prací byla řešena situace u části bloků, které měly být původně celkově odtěženy. V průběhu prací se však ukázalo, že u části
určených bloků není možné provést jejich úplné odtěženi. Tento stav byl dán vysokou pevnosti masivu bloků, která bránila realizaci díla
ve smluvním terminu. Těžba bloků by v daných aktuálních podmínkách s vyšší pevnosti bloků znamenala prováděni prací delší o vice jak
3 měsíce. Úplné odtěžení bloků nemohlo být provedeno, jelikož neřízený shoz bloků nad 0,3 m3 nebyl z bezpečnostních důvodů možný,
Proto AD na místě dle situace určil nezbytný rozsah odtěženi bloků s následným dolamováriim bloků pro změnu těžiště a hmotnosti bloků.
Následně byl určen doplňujici rozsah stabilizace rizikových bloků kotevními prvky. Hlavni sanační práce tak byly při reagování na aktuálni
geotechnické podmínky realizovány plně dle záměru stavby.
Tato změna vznikla na základě dodatečně zjištěných skutečnosti pň provádění stavebních prací.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, pism.c), resp. § 10, Směrnice R-SM-36 Krajské správy a
údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222,
odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v kč bez dph:

. . . Cena navrhovaných Změn .Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn , . . Součet absolutmch hodnot Změn
záporných kladných zapornych a Změn kladných kladných a Změn zápornýchcelkem

-734 196,85 718 109,50 -16 087,35 1 452 306,35

µodpis vyjadilu e souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Petr Luka datum 'g. S ;j;: podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Stanislav Štábl datumq. <E podpis

Stavební dozor jméno Ing. Pavel Štěpaník datum jo . 5 . Q'7 podpis

Supervize (Regionálni dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeňek Dvořák, MPA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohoďlL Ze u tohoto SO/PS, který je mučástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jez jsou podrobně p®sáŕiy/Zdůyodněny,
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašujÍ, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou Mpšenim dle a 13.2
Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají
práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jm nem nebo v
zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpis

Zhotovitel jméno Ing. Petr Kučera datum A3 .5. Aí podpis
Číslo parě:



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3
Název Stavby:
Komplexní sanace skal na silnici 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
U přehrady l

102/1

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

12 235 078,10

f'oznámka:
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn Cena všech Změn .
. . . . Rozdíl ceny SO/PS po vsechzapornych v kladných v Cena SO/PS po všech . . . .
. . . . . . . . predchozich Zmenach a vepredchozich predchozich predchozich Zmenach .

Změnách na SO/PS Změnách na SO/PS Smlouve
2 3 -zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 12 235 078,10 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. . Cena všech Změn . . .Cena navrhovaných Cena navrhovaných . Cena vsech Zmeň kladných na
. . . . . kladných na SO/PS .Zmeň zapornych na Zmeň kladných na . . SO/PS k cene SO/PS dle(predchozich aSO/PS SO/PS . Smlouvy v %

navrhovaných)
7 8 -zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavebni/montážni práce -734 196,85 718 109,50 718 109,50 5,87%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po .
. . . . . . . Rozdíl ceny SO/PS po tetozapornych na SO/PS Cena SO/PS po teto teto Zmene oproti . . .

. . . . . Zmene oproti cene SO/PS dle(predchozich a Zmene cene SO/PS dle
. Smlouvy v %navrhovaných) SmloúvY

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1
stavebnúmontážnI práce -734 196,85 12 218 990,75 -16 087,35 -0,13%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Petr Luka Ao ?- 5'

Projektant (autorský dozor): Ing. Stanislav Štábl £Y'( u4l^S(?7/' q.

S)'"b"d°"j°" '9· Pave Štěpan.'k sÉůkus('( '1" 5

Zastupce Ob ednatele: Mgr. Zdeňek Dvorák, MPA

Supervize (RDK) Ing. Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 3
Evidenční číslo a název stavby: S-16576/DOP/2016 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ(SO/PS)
Komplexní sanace skal na silnici 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice
Číslo a název SO/PS: SO 102 U přehrady l Č.1
Číslo a název rozpočtu: SO 102 U přehrady I Skupina Změn: 3

Cena CenaMnozstvi Množství Množství dodávky za montáže za Cena celkem ve Změny záporné Cena celkem ve Rozdíl cen celkem v Podíl cenPoř· Č· Kód položky Název položky m.j. ve
ve Změně rozdÍlu m.j. v mj. v Smlouvě v KČ v KČ Změny kladné v KČ ěně v KČ KČ celkem v %pol.

Smlouvě Zrn
Kč KČ

1 2 3 4 S 6 7 3 9 10 11 12 13 14
118 911 38-1124 Súniční svodidlo betonové průběžné délky 4 m výšky 1,2

m, pronájem po dobu 2 měsíců, včetně montáže a m 100,00 208,00 108,00 0,00 417,60 41760,00 0,00 45100,80 86 860,80 45 100,80 108,00%
demontáŽe

119 agreg. Činnost pro zajištěni ochrany zvláště ohrožených druhů, šoub
příprava územia kontrolní stanoviště, upřesnění 1,00 0,00 1,00 0,00 62 300,00 62 300,00 -62 300,00 0,00 0,00 -62 300,00 -100,00%
postupu

130 129 40-1001 Dolám ve skal stěn, hor. 4, horzpůs ručním nářadím N 248,02 32,45 -215,57 0,00 2 223,72 551536,15 -479 376,44 0,00 72 159,71 -479 376,44 -86,92%

134 129 50-1003 Dolam ve skal stěn, hor. 5, horzpůs spec technologiemi m3 121,75 85,65 -36,10 0,00 5 332,68 649 264,46 -192 520,41 0,00 456 744,04 -192 520,41 -29,65%

148 224 11-2116 Vrty maloproňlové D do 56 mm úklon přes 45" hl. do 25
m hor. V a VI m 1107,00 1542,80 435,80 0,00 979,00 1 083 753,00 0,00 426 648,20 1 510 401,20 426 648,20 39,37%

149 280 20-3025 CKT pr. 32 mm délka 2,5 m ocel S 670 H + matka a
podložka kus 29,00 46,00 17,00 1307,50 219,00 37 917,50 0,00 25 950,50 60 145,00 25 950,50 68,44%
iNové položky

15Oa 155 21-3123 Trn z oceli pro sItě bez oka D 32 mm l 5 m zainjektovaný
cementovou maltou prováděný horolezecky kus 0,00 79,00 79,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 220 410,00 220 410,00 220 410,00 100,00%

ÛelKem 2 426 531,11 -734 196,85 718 109,50 2 406 720,76 -16 087,35 -0,66%

1/1



Pi'((oha č S

¶lôdovánl Ilmllu 16 % pew umnú
40=(19/1)"100 pro Zmôny äpomé dloý ¶4, Mu phm. -0m%.

h)
. 1 W 4

Vyhuzmná zmóna (Doměrky) »~ ~" '" ' " "' ' Nozby1noUl Změny dc mlnlmN

Zmóny Změny Změny 3umoZmóny upom4 3ijmm oMdutnlch Změny do mlnlmN
. u mO Protmthi 9uma Změn

Zrná za rnÓ za mO Sumo Zmdn Mpomó Sume Zmdn ProcmM po Změny . (15% nobony po P" Změny . (zndóvat m l Suma Zrněn záporných a hodnot Zmón (zodHmt bd vyjôdřenl úporných Zmán h«mm 7Mn 0~
SO ZBV C Název so/ps l předmět Změny (udávat 3d Změny kladná Hodnota žElV (zodávm bd kladná zápomyah (udávm 00 Zmdny kladná Upomých Zmóny klbdňÓ vy,ádŕen1 Změn Kladných kkdných a Změn klednó Ilmlt

zriwmónkem znwmônkem Změn Kladných znwMnkom Ayma immwn znamánkom 2vMmy znmmánkom Zmôny klmdnd Hodných ft ZjN4n
mlnuw)mlnuo) mtnuo) Hpomych HD 224 000,00)mlnuo) Upomych

10 17 IB mi»zo 23 24 2U2J·24 27 m+27 20 JO J1a(jO/1}"10O 3zAAAB3(m)ojo J:J J4 JU(3U1)"100 j6i·jj€jd 17

KômMúní ¶Hŕmtn hkhl tm Hir¶iCi !U1DI v úmb ti
MrtudV - hôcmvNc · 1 m mm u 001au :ommu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 1 722,02 b 801,80 3,bt% 7 015 1wab d 580 014,02 0,00 0,00 0,00% 0,00 o,® 0,0(j 0,007,

tQ1 r mí r:; kxxŇčwni vl Malnmo O do ' :'7 tm.w: l :1;"xg" 0(x) l 212 qq2,% 0M% t zta QQQ.H 1 212 002.00
mwNu
ZČKuv vrch l vólál ro:mh MfóZonl a r j 431(XJ " UnlnlM mmim 07 ej :m tj7lj 40 5 f)1f' j', 548 525 07 O 300 8?0,40 4 50% 5 018 :JS:J 43 ej ľj15 405 37

IQ? J u pktimh l .mmm ~ttá@r mNwĹN - 7J4 l® OS 718 1qq SO - lij 0/1/ :js l - 7j4 l® 05 TIB 100 "O 0,51% -10 087 35 1 452 35
e l

,_ l
r " I

i

, j _

l
W "

. l
- B

i l l
k

I

l Ĺ
Í

i i
( l

W

I
r
l

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční čÍslo Stavby: Komplexní sanace skal na silnici 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice

l C Óúkb tm 0eteNy a DPH lál 355 487,00 6=j2"3(j S'"' Změn Kladných a Změn záporných Skupiny J a
4 7 DIS 150,98 9=(j2A/1)"100 8bdovánl Hmitu SO % 8kuplna 3 B,78M ¶7 '7·¢3 //tř¶'th¶ 0,00¶\á

2=1+18+19 Aktuálnl omluvnĹ čás(ka (cena stavby) 148 370 U55,% 00 BbdMM Ĺlmlfu$0 % ·~0ř Skupiny 3 0 Skupiny 4 10=(3BAj1)"100 Skdovánl ľlmltu SO % Skuplna 4 0,00%- 1>41 8lwdwbd Ihmu ida m 000,00 0,0¢1

Suma hodnot Změn
Ák9u4$rd mm k 'l j||| u 179 52éj 4A3 n B=1'0,j Zákonný ňmlt m % pro 3kuplriu :J a Skupinu 4 42 406 10A=32A"30A klMNÝěh Z~ uwrmeh pro 9 sbd 814,02 149 224 000,00

3kuplnu J 3kuplnu d

Procento změny ptijacé 8řMuvni částky 104,%% 11=10,5 ZAkonny [Imlľ SO % pro Skupinu :J a
3kuplnu 4 70 877 743,50

4=(25/1 )"100 $Mován1 vyhcuaných zmón (Skupina I) 0,00%

5=(28/1)"100 S1Hovánl UrMny po1oLek (Skúpim 2) 0,00%.

¶lôdovánl Ilmllu 16 % pew umnú
40=(19/1)"100 pro Zmôny äpomé dloý ¶4, Mu phm. -0m%.

h)

Poznámka: Formulář má informatwM charakter a zobrazuie sľav k datu oľedhjZe ri l Zrn é n ové hej Iislu



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů
Číslo ZBV: 3

. . V , V, Komplexní sanace skal na silnici II/102 v úseku Strnady -Nazev a evldencnl ClSjO stavby: - . .
Stechovice S-16576/DOP/2016

Název stavebního objektu l provozního V
U přehrady Isouboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 102/1

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO .

V . . NE - Ulozeno(počet listu)
Změnový soupis prací SO 102 3
Stanovisko AD l
Stanovisko TDI l
Fotodokumentace 2
Zápis z KD č. 18 z 24. 8. 2017 4
Zápis autorského dozoru l
Stavební deník autorského dozoru l
Ohlášení změny stavby SO 102 2

Počet listů celkem 15



Příloha č 7

4m'n°va @)
stavba :
objednatel:
číslo objednatele:
zhotovitel:
číslo zhotovitele:

Komplexní sanace skal na silnici II/102 v úseku Strnady - Štěchovice Změnový soupis prací SO 102
Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5
S-16576/DOP/2016
Společnost Miňova -Swietelsky, zastoupená správcem společnosti Miňova Bohemia s.r.o., Lihová rská 1199/10, 716 Ostrava Radvanice
RSD/030/2016

Poř.
. l n v v ena m ntáže Množství Dodávka Množství Cena celkem ve Podíl cen celkem vMnožstv" Cc a dodá ký Dodá ka C o Montáž Práce celkem MOntáž změny Změny celkemčíslo Název polozky MJ celkem jednotková celkem jednotková celkem změny změny celkem Změně %

poj.
l 2 3 4 5 l 6 7 S 9 10 11 12 13 18 19 20

"SO.102- U p"
přípravné práce a očjštěnÍ$kalnÍho svahu, odtěžen( volných bloků

115 944 51-1111 Mo.nráZ ochmnne Sitě ztextiiie z umělých vláken m' 1000,00 9,50 9 500,00 3,70 3 700,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 13 200,00 0,00%
116 944 51-1211 Přlplatek k ochranné sÍtiza prvnía ZKD den použiti m' 30000.00 0,00 0,00 0,50 IS 000,00 15 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 30 000,00 15 000,00 0,00%
117 944 51-1811 Demontáž ochranné SItě z textilie z umělých vláken m' 1000,00 0,00 0,00 8,90 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 000,00 8 900,00 0,00%
118 911 38-1124 Silničnlsvodid|o betonové průběžné délky 4 m výšky 1,2 m, m

pronájem po dobu 2 měsíců, včetně montáže a demontáže 100,00 0,00 0,00 417,60 41760,00 41760,00 108,00 0,00 45 100,80 45 100,80 208,00 86 860,80 108,00%

27"4m zvýšeni' bezpečnosti na kom unikaci během výstavby
119 agreg. Činnost pro zajištěni ochrany zvláště ohrožených druhů, příprava šoub

území a kontrolnlstanoviště, upřesnění postupu 1,00 0,00 0,00 62 300,00 62 300,00 62 300,00 -1,00 0,00 -62 300,00 -62 300,00 0,00 0,00 -100,00%

Tato položka nebyla fakturována z důvodu zaj/štěn/ze strany
objednatele
soubor 01- odstranění vegetace

120 111 20-1102 Odstraněni křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny
,ľ celkové plochy přes 1000 do 10000 m2, horolezeckým způsobem 10490,76 0,00 0,00 71,90 754 285,64 754 285,64 0,00 0,00 0,00 0,00 10 490,76 754 285,64 0,00%

121 112 10-1101 Kácení stromů listnatých D do 300 mm, hor. způsob. kus 10.00 0,00 0,00 148,40 1484,00 1484,00 0,00 0,00 0.00 0.00 10.00 1 484,00 0,00%
122 112 10-1102 Kácení stromů listnatých D přes 300 do 500 mm, hor. způsob. kus

5,00 0,00 0,00 265,60 1328,00 1328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 1 328,00 0,00%

123 112 20-1101 Odstranění pařezů D přes 100 do 300 mm kus 10,00 0,00 0,00 296.90 2 969,00 2 969,00 0,00 0,00 0.00 0,00 10.00 2 969,00 0,00%
124 112 20-1102 Odstraněni pařezů D pi'es 300 do 500 mm kus 5,00 0,00 0,00 495.30 2 476,50 2476,50 0.00 0,00 0,00 0.00 5.00 2 476,50 0,00%
125 112 20-1302 Štěpkováni křovin a kořenů, včetně ekologické likvidace s t

naložením 55,08 0,00 0,00 1015,00 55 902,64 55 902,64 0,00 0,00 0,00 0,00 55,08 55 902,64 0,00%
126 112 20-1303 Štěpkování kmenů a větví do D 80 mm, včetně ekologické likvidace t

s naložením 32,22 0,00 0,00 1062,50 34 236,17 34 236,17 0,00 0,00 0,00 0,00 32,22 34 236,17 0,00%
127 112 20-1307 Zpracování dřevní hmoty na místě pořezem, průměr kmene D 80 - m'

500 mm 17,24 0,00 0,00 860,70 14 840,62 14 840,62 0,00 0,00 0,00 0,00 17,24 14 840,62 0,00%

soubor 02 - očištění skalnľch stěn

128 289 10-1012 OčištěniskalnÍstěny PI. do 1000 m2,tl. do 0,15 m, horolezeckým m' 7769,80 0,00 0,00 105,00 815 829,00 815 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 769,80 815 829,00 O 0O°/
zoůsobem , jo

129 289 10-1017 Očištěni skalnístěny pI. do 1000 m2, ti. do 0,35 m, horolezeckým m'
způsobem 2232,36 0,00 0,00 125,00 279 045,00 279 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 232,36 279 045,00 0,00%
soubor 03 - odtěžení nestabllních částí

130 129 40-1001 Dolám ve skal stěn, hor, 4, horzpús ručnřm nářadím m' 248,02 0,00 0,00 2 223,72 551536,15 551536,15 -215,57 0.00 -479 376,44 -479 376,44 32,45 72 159,71 -86,92%
vtěžbä dle určen/AD- blok 21 - 6,0989 m3; blok 22 - 2,28m3; blok 23
·- 2,052m3; blok 24 - O m3; blok 26- Om3; blok 27b- 3,99 m3; blok
28-1,7955m3; blok 29 -3,6936m3; blok 32 -3,42 m3; blok 34 -
Qm3; blok 37 -9,12m3; b/ok38 - Qm3

131 129 40-1003 Dolám ve skal stěn, hor. 4, hor způs spec technologiemi m' 103,17 0,00 0,00 3 465,00 357 484,05 357 484,05 0,00 0,00 0,00 0,00 103,17 357 484,05 0,00%

132 129 50-1001 Dolám ve skal stěn, hor. S, horzpůs ručním nářadím m' 99,18 0,00 0,00 4 005,81 397 296,24 397 296,24 0,00 0,00 0,00 0,00 99,18 397 296,24 0,00%

1/3



Příloha č 7

133 129 50-1002 Dolám ve skal stěn, hor. 5, horzpůs sbijecÍ kladiva m' 130,53 0,00 0,00 4 655,16 607 638,03 607 638,03 0,00 0,00 0,00 0.00 130,53 607 638,03 0,00%
134 129 50-1003 Dolám ve skal stěn, hor 5, hor způs spec technologiemi m' 0,00 0,00 5 332,68 649 264,46 649 264,46 -36,10 0,00 -192 520,41 -192 520,41 85,65 456 744,04 -29,65%

121,75

těžba dle wčen/AD -blok 19- 42,75 m3; blok 24 -9,489 m3; blok
34 - 27,102 a 5,7 m3 určených prac/pro vedení trasy bariér

soubor 11- odtěženi napadané suti, obnova akumulačního
prostoru

135 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m'
m3 153,90 0,00 0,00 120,60 18 560,34 18 560,34 0,00 0,00 0,00 0,00 153,90 18 560,34 0,00%

136 122 30-1102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do m'
1000 m3 1715,51 0,00 0,00 157,70 270536,17 270 536,17 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715,51 270 536,17 0,00%
ochranná opatření skalního svahu
soubor 05 -těžký ochranný plot (zahrnuje 2 ks TOP - odchylky
výpočtů jsou dány zaokrouhlová ním při výpočtu jednotlivých plotů
a jejich násled ným celkovým součtem)

137 224 11-2116 Vrty ma[oprofilové D do 56 mm úklon přes 45" hl. do 25 m hor. V a m
VI 42,90 0,00 0,00 979,00 41999,10 41999,10 0,00 0,00 0,00 0,00 42,90 41 999,10 0,00%

138 224 31-1116 Vrty mabprofilové D do 156 mm úklon do 45° hl. do 25 m hor. V a m
VI 44,00 0,00 0,00 1525,40 67 117,60 67 117,60 0,00 0,00 0,00 0,00 44,00 67117,60 0,00%

139 283 20-3029 Betonářská tyč min. pr 25 mm dl 1,2 m ocel 8500 s kovaným okem ku' 39,00 610,00 23 790,00 242,60 9 461,40 33 251,40 0,00 0,00 0,00 0,00 39,00 33 251,40 0,00%

140 339 30-1010 Dodánia osazení ocelových trubek 89/10 mm dl. 3 m t

2,34 45 580,00 106 657,20 9 636,00 22 548,24 129 205,44 0,00 0,00 0,00 0,00 2,34 129 205,44 0,00%

141 281 59-1111 1DodánÍ iní hmot pro kotev prvky -speciál cement směsi m' 1,93 7 397,00 14 276,21 375,00 723,75 14 999,96 0,00 0,00 0,00 0,00 1,93 14 999,96 0,00%

142 281 60-4111 || njektová ni aktivova nými směsmi nIzkotlaké vzestupné tlakem do hod
0.6 MPa 43,45 0,00 0,00 1395,00 60 612,75 60 612,75 0,00 0,00 0,00 0,00 43,45 60 612,75 0,00%

143 283 80-1020 SÍtě ochranných plotů hor. způs., dodání a montáŽ pásů ocelové mz
sitě - dvojzákruztové sÍtě, oko 80 x 100 mm, drát 2,7 mm + lano 6 194,00 361,00 70 034,00 109,00 21146,00 91180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194,00 91 180,00 0,00%
mm po 300 mm

144 314 52-2010 Lano ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů pozinkované 1770 MPa D bm
10 mm 306,60 74,00 22 688,40 38,50 11804,10 34 492,50 0,00 0,00 0,00 0,00 306,60 34 492,50 0,00%

145 959 20-1560 Nátěr oceľových prvků - zink barva, antikoroznl ochrana, vydatnost m'
0.35 kg'm2 28,18 587,20 16547,30 118,00 3 325,24 19 872,54 0,00 0,00 0,00 0,00 28,18 19 872,54 0,00%

146 283 90-5049 Lanová svorka pro ocelové lano D 8 -12 mm kus 196,00 36,80 7 212,80 32,30 6 330.80 13 543.60 0.00 0,00 0.00 0,00 196.00 13 543,60 0.00%
147 283 90-5041 Spojovaclc-kroužky pr. dr3 mm -1600 ks/karton kart. 1,00 2 312.00 2 312,00 530,00 530,00 2 842.00 0.00 0,00 0,00 0,00 1.00 2 842.00 0,00%

soubor 04 - plošné zajťštění sítěmi
148 224 11-2116 Vrty mahprofilové D do 56 mm úklon přes 45" hl. do 2S m hor. V a m

VI 1107,00 0,00 0,00 979,00 1083 753,00 1083 753,00 435,80 0,00 426 648,20 426 648,20 1 542,80 1 510 401,20 39,37%
Vrty ma/opro/í/ové D do 56 mm úklon přes 45' hl. do 25 m hor. V a
VI

149 280 20-3025 CKT pr. 32 mm délka 2,5 m ocel S 670 H + matka a podložka k"' 29,00 1307,50 37 917,50 219,00 6 351,00 44 268,50 17,00 22 227,50 3 723,00 25 950,50 46,00 70 219,00 58,62%

Kotven/d/e určen/AD blok 21 - 5ks; blok 26 -5ks; blok 38 - 7ks

150 280 20-3025 CKT pr. 25 mm délka 2,0 m ocel S 670 H + matka a podložka kus
546,00 923,20 504 067,20 173,00 94 458,00 598 525,20 0,00 0,00 0,00 0,00 546,00 598 525,20 0,00%

151 314 52-2012 Lano ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů pozinkované 1770 M Pa D brň
12 mm 115,00 108,00 12420,00 57,80 6647,00 19 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115,00 19 067,00 0,00%

152 314 52-2008 Lano ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů pozinkované 1770 MPa D bm 148,00 62,00 9 176,00 36,60 5 416,80 14 592,80 0,00 0,00 0,00 0,00 148,00 14 592,80 0,00%

153 283 80-1013 SÍťováníska|nlch stěn horolezecky, dodánla montáž pásů ocelové m' 500,00 313,00 156 500,00 157,00 78 500,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 235 000,00 0,00%

154 283 90-5049 Lanová svorka pro ocelové lano (J 8 - 12 mm kus 53,00 36,80 1950,40 32,30 1711,90 3 662,30 0.00 0,00 0,00 0,00 53.00 3 662.30 0,00%
155 283 90-5041 spojovací e-kroužky pr. dr 3 mm -1600 ks/karton kart. LOD 2 312,00 2 312,00 530,00 530,00 2 842,00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,00 2 842,00 0.00%
156 281 59-1111 Dodáníinj hmot pro kotev prvky - speciál cement směsi m' 13,84 7 397,00 102 355,99 375,00 5189,06 107 545,05 0,00 0,00 0,00 0,00 13,84 107 545,05 0,00%

157 281 60-4111 lnjektovánÍ aktivova nými směsmi nízkotlaké vzestupné tlakem do hod
0,6 MPa 276,75 0,00 0,00 1395,00 386 066,25 386 066,25 0,00 0,00 0,00 0,00 276,75 386 066,25 0,00%

158 959 20-1560 Nátěr ocelových prvků - zink ba rva, antikorozní ochrana, vydatnost m'
0,35 kg/m2 20,56 587,20 12 072,83 118,00 2426,08 14 498,91 0,00 0,00 0,00 0,00 20,56 14 498,91 0,00%
soubcw 07 - dynamické bariéry

2/3



Příloha č. 7

159 agreg. Dynamická bariéra typ SOOkj výška 3,5 m dle specifikace, včetně m'
dodání a montáŽe, zřľzenlvrtů, zakládánl a vykrytí depresj OBl 118,00 1622,00 191 396,00 678,00 80 004,00 271400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118,00 271 400,00 0,00%

160 agreg. Dynamická bariéra Wp 1000kj výška 4,0 m dle specifikace, včetně m'
dodání a montáŽe, zřlzenívrtů, zakládánla vykrytí depresi, DB2 120,00 1920,00 230 400,00 1180,00 141600,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 372 000,00 0,00%

161 agreg. Dynamická bariéra typ 1000kj výška 4,0 m dle specifikace,včetně m'
dodání a montáže, zřlzenÍ vrtů, zakládánla vykryti depresi, DB3 194,00 1920,00 372 480,00 1180,00 228 920,00 601 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194,00 601 400,00 0,00%

162 agreg. iDynamická bariéra typ 1000kj výška 4,0 m dle specifikace, včetně m'
dodánía montáže, zřlzenľ vrtů, zakládánía vykrytí depresi, DB4 124,00 1920,00 238 080,00 1180,00 146 320,00 384 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124,00 384 400,00 0,00%

soubor 10 - betonová vodfc( zIdka
163 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapaŽené v hornině tř. 3 objem do 100 m' 40,83 0,00 0,00 120,60 4 923,50 4 923,50 0,00 0,00 0,00 0,00 40,83 4 923,50 0,00%

m3
164 agreg. Zřízení podkladní vrstvy z asfáltového recyklátu v ti. do 250 mm, m'

šířky 1,25 m,včetně dodání hmot, pokládky a hutnění 163,30 107,00 17 473,10 143,50 23 433,55 40 906,65 0,00 0,00 0,00 0,00 163,30 40 906,65 0,00%

165 911 38-1124 Silniční svodidlo betonové průběžné délky 4 m výšky 1,2 m " 126,00 3 150,00 396 900,00 620,00 78 120,00 475 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126,00 475 020,00 0,00%

166 911 38-1138 ::::nísvodjd|o betonové jednostranné koncové délky 4 m výšky " 16,00 2 770,00 44 320,00 1000,00 16 000,00 60 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 60 320,00 0,00%

soubor- přesuny hmot a dokončovaci3 doprovodné práce
167 998 15-3133 Přesun hmot pro opravy a sanace do vÝškv 60 m t 54.41 CLOD 0,00 121,80 6 627,56 6 627,56 0.00 0.00 0.00 0,00 54.41 6 627,56 0,00%
168 979 09-5312 Naloženia složenÍsuti na skládku včetně dovozu t 1736,59 0,00 0..00 737,70 1281 084.86 1281084,86 0,00 0.00 0.00 0.00 1 736,59 1 281 084,86 0,00%
169 171 20-1211 Poplatek za uloženíodstraněné horniny tř.lV-Vll na skládku t 1736,59 0,00 0,00 127,60 221589,30 221589,30 0,00 0,00 0,00 0,00 1 736,59 221 589,30 0,00%

170 112 30-1501 vodorovný přesun zpracovaného bio odpadu, dřevní hmoty t 87,30 0,00 0,00 403,60 35 233,78 35 233,78 0,00 0,00 0,00 0,00 87,30 35 233,78 O 0O°/
zpracované i nezpracované s naložením do 1 km , bO

171 162 50-1101 Vodorovné přemistění do 2500 m výkopku z horniny tř. laZ 4, m' 857,76 0,00 0,00 148,40 127 290,96 127 290,96 0,00 0,00 0,00 0,00 857,76 127 290,96 O 00°/
včetně naloženl , a

172 112 30-1601 Přľpatek zkd km pro vodorovný přesun zpracovaného bio odpadu, tkm
dřevní hmoty zpracované i nezpracované s naložením do 1km 872,99 0,00 0,00 72,50 63 291,61 63 291,61 0,00 0,00 0,00 0,00 872,99 63 291,61 0,00%

173 979 09-8200 Poplatek za uloženÍ bio odpadu, dřevní hmoty zpracované i t
nezoracované na skládku 87,30 0,00 0,00 627,50 54 779,98 54 779,98 0,00 0,00 0,00 0,00 87,30 54 779,98 0,00%

174 Položka zrušena
175 agreg. 'Dopravní značeni dle TP 66 s dynamickým řlzením provozu dle šoub

délky uzavírky a provozu na $i|ni¢i Il/102 1,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 260 000,00 0,00%
Nové pdQŽky

150a 155 21-3123 Trn z oceli pro SÍtě bez oka D 32 mm l 5 m zainjektovaný kus
cementovou maltou prováděný hordezecky 0,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79,00 220 410,00 0,00 220 410,00 79,00 220 410,00

kotven/d/e určen/AD blok 24 -36ks; blok 34 -40ks; blok 38 -3ks,
Zdroj": Urs 2018/1
ren mLELKEM 12 235 078,10 -16 087,35 12 218 990,75 -0,13%

3/3



ä Cr"' ' STANOVISKO AUTORSKÉHO DOZORU STAVBY
,:. (;J Komplexnísanace skal na silnici 11/102 v úseku Strnady-Štěchovice

ZMĚNY BĚHEM VÝSTAVBY U SO.102 - U přehrady l

u objektu SO.102 - U přehrady l zhotovitel předložil změny, ke kterým na stavbě došlo či jsou ze
strany projektanta předpokládány s ohledem na provedené pochůzky a ověření aktuálního stavu. Změny
prací odrážejí také stav provedení zvýšené míry zajištěni skalního svahu s ohledem na bezpečnost provozu.

Hlavni změny na tomto SO se týkají změny rozsahu těžby bloků a realizace kotevních prvků. Týká se
položek 130 a 134 a pak také položek 148, 149 a 150a.

Na stavbě byly určeny bloky ktěžbě dle PO a ROS. V průběhu prací byla řešena situace u části bloků,
které měly původně celkově odtěženy. V průběhu prací se však ukázalo, že u části určených bloků není
možné provést jejich úplné odtěžení. Tento stav byl dán vysokou pevnosti masívu bloků, která bránila
realizaci díla ve smluvním terminu. Těžba bloků by v daných aktuálních podmínkách s vyšší pevnosti bloků
znamenalo provádění prací delší o vÍce jak 3 měsíce. Úplné odtěžení bloků nemohlo být provedeno, jelikož
neřízený shoz bloků nad 0,3 m' nebyl z bezpečnostních možný. Proto ad na místě dle situace určil nezbytný
rozsah odtěžení bloků s následným dolamovánim bloků pro změnu těžiště a hmotnosti bloků.

Následně AD zápisem ze dne 31.8.2017 určil doplňujÍcÍ rozsah stabilizace rizikových bloků kotevními
prvky. Jelikož nebylo možné určené rizikové bloky pIně odtěžit, AD trval na jejich stabilizaci kotvením.
Rozsah stabilizace bloků kotvením na místě přímo určil AD a následně provedl úplnou kontrolu provedení
stabilizace prací.

Hlavní sanační práce tak při reagováni na aktuální geotechnické podmínky realizovány plně dle
záměru stavby a stavba v rámci SO.102 - U přehrady l pIně splnila svůj účel.

Rozsah změn stavby SO.102 - U přehrady l tak je ze strany zhotovitele adekvátní a předmětný a pro
řádné provedení stavby, její funkčnost a životnost nezbytný.

Zapsal:
Ing. Stanislav Štábl
Autorský dozor stavby f),7i"'

t AN'UKcNm GEOTECHhůKA

~ 33, 00 Orno W·GťQpRUMK1, 6,pQď uo
ié

1



¢0>
Krajská správa a údržba silnic středočeského kraje
Ing. jan Fidler
Vedouci investic
tel.:
e-m
www.ksus.cz

Věc: Stanovisko geologa TDS k ZBV SO102 projektu ,,Kompkxní sanace skal 11/102 v úseku
Strnady - Štěchovice".

Změny na SO102 se týkají změny ve způsobu sanace skalních bloků jak ve smyslu celkových
odtěžených kubatur tak i ve smyslu jejich následného zajištěni kotevními prvky. Při tvorbě ZDŠ pro
SO102 se vycházelo v přlpadě specifikace odtěžovánl nestabilních bloků z vizuálního pozorování.
zdejší jemnozrnné sedimenty proterozoika Barrandienu nejsou zvětralé do takové hloubky, jak
předpokládá ZDŠ. Nebyly proto odtěženy v původním odhadovaném rozsahu jednak z důvodu obtížné
těžitelnosti a soUvisejiclmu zpožděni pracl a jednak z bezpečnostních důvodů, kdyby velké
odlamované bloky ohrožovaly bezpečnost na stavbě a v přilehlém okotí. Zároveň u těchto hornin
dochází obecně k relativně velmi rychlé degradaci povětrnosti, a proto byly z bezpečnostních důvodů
vybrané bloky stabillzovány kotvením. Jedná e o změny v položkách 130 a 134 a 148, 149 a 150a.

Z výše uvedených skutečnostÍ konstatujeme, Ze ZBV na SO 102 byl nepředvídatelný a je oprávněný
Veškeré změny jsou racionálM a hospodárné.

Veškeré zrněny jsou racionální, hospodárné a ve shodě s názorem AD.
TOS souhlasí se změnami v plném rozsahu a změny jsou nezbytné k řádnému dokončení díla

Vícepráce jsou ve výši 718 109,50 Kč a méněpráce jsou ve výši 734 196,85 Kč. Sn(žen( ceny SO 102
činí -16 087,35 kč, tj. 0,13%.

V Praze dne 8.11.2018 RNDr. Richard Malát, Ph.D.
Ing. Pavel Štěpanlk IWE/EWE



foto l, SO 102, Kotvenískalních bloků, duben 2018

r r
. .

r ' . ,t , ,'4.
W% ' '

"' "" '"" #": .'

,fOto 2, SO 102, Kotvenískalních bloků, duben 2018



foto 3, SO 102, Betonová svodidla, Červen 2017



EVROPSKÁ UNIE
Evmpský fbnd pro monálni
Opemčnl p%mm Zjvotní pnostňedi O

Příloha č. 2

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY
,,Komplexní sanace skal na silnici 11/102 v úseku Strnady-

Štěchovice"

Určeno: MVOr. josef Řihák
radní pro oblast investic a veřejných zakázek (v kopli věcně příslušný odbor Krajský
úřad

Číslo SOD: S-16576/DOP/2016

Termín plnění: 94 týdnů od písemné výzvy

Celková cena díla: 148 386 743,33 bez DPH

Zhotovitel: ,,Společnost MINOVA-SWIETELSKY"

lČ: 63321238

Oprávněná osoba: Ing. Petr Luka

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace: změna během výstavby podle aktuálně zastiženého stavu
skalního masívu.

PopIs problému: Během realizace stavby bylo nutné odtěžení a očištěni skalního svahu s
ohledem na fragmentaci, celkovou míru zvětrání. Hlubší a větší rozsah nezbytného očištění
skalního svahu doporučil autorský dozor k odstranění s ohledem na vyšší stupeň zajištěnf a
snľženf nezbytných údržbových prací. Skalní masív je do značné hloubky zvětrán, a pokud by
očištění nebylo provedeno, musely by tyto práce být nutně provedeny v následujľchn roce v

l



EVROPSKÁ UNIE
Evmµský fOnd pm m|oná|n( ruzvoj
Opemčni pmgmm Žlvofnl pmstibdl C)

rámci nezbytné údržby skalního svahu. Provedeni prací bylo tak nezbytné s ohledem na
celkový charakter prací a nutná míra zásahu tak byla větší s ohledem na předvídatelnou
značnou progresi zvětráni skalnfho masívu v tomto úseku stavby.

Čeho se zhotovitel domáhá: finančního plnění odpovfdajĹcĹho nákladům na zajištěni
skutečně zastiženého stavu skalního masívu vyčísleného v přílohách č. 1-6 k ZBV Č.3.

Nejzazší termín pro uzavřenidohody o změně v reallzacl díla: 30 dniod doru&ní ohlášení
změn stavby

Datum, podpis oyŕávněné osoby
Ing. Ondřej Šilhati, Ph.D., jednatel Minova Bohemia s.r.o., správce společnosti

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

2



List Č. 16

Denní záznamy stavby Datum

2cm 5."1 "6"

CLlj\jedevc- L-Ouj~C tj b k_"^-

\/ L=- VC"L- l'- (ý"·t~
F"'" a" f& (RC 1,_qĽ-
Ad rc- uLČLĽ pt" , J LcAe~ =K
řmú'j ijj= CL"T ~ dl 3,7 -S _ ,-K-
\j\jĽ>- íhÄr- f/ 51 vnn,- . CcA L-l m. bt~ďc S, ĹJv)-

cXlMSL" (^. Ábo FcZCC' 'r Ac' 7cj l·%
T^t f" ""^ "" Yi F"a' "vr ,C,"

l "C} EX V6_ (jí "-a" m. C-CO"- O, 6 ~ L(,Ĺ" l,' U tC ~ -

___ '1 \LÉ,> ':" c'SC2em'j~ :, ňYjĽc~-

" 'x f'm:h)-<.S:čí 61ĺ1^ 2JCU.e (l ?GxL"j—

(Ĺ"- CK ,;1 ĽL,5 v\^m
,m'i L":> Ú"ÁR~ ,a-"Ĺ- f>v' u(-"l" C-Ěl 6.ccll ,',-LČm ('je <. t

'A '"' čí pA^^Š? v- L"&~

2jc' (o Lj

AJJ Fjúc~ úcnA úok— fj"cu=m~ "roP c"
"Aénu- ""á'" "u
k- cýc(.c '/vC\^jC~?C Q·řj\" ^~ L ŕ A) "

. _ __ _ř"";j p""LA?
J F'"' r' Ak

pc,áccuc cm^4!( R>cm CUtj~ Lc-(c 2^^"

=a puc- "oP m q'a"~

'Jc~ :Acja£ VeÉčz ,rC_ LccÁ(9e "Toµ

m 2> n--- ~ĽÁU, ^j-e^Ao&
4e (j-cAl\caů- e , ám

"= r- 6sp/ m. Q,l\j
C 2ej-C,v^ g. ) nYecucaiř ii kčj .j, LuC~ LcÁj'
ň\Ř>ú ,\<;Cjč G- La k, (Ájjl 3-U-Ľ"
" r ú \J V VGGjL L! vb- K)u

ec-sc-k~ vm <=L<,1' 4""'a Y< Uc-er t- .
U LrCjr^= Ba-" L—c-«" F L "Top
" f'"C"" íjf 4"~1 Čj (j njL^A~"

J fC-j°A" S " '" !q)"Y^" "
F nA- AD CKJĽ '>-4 .

l

f

l

Ô



'Á'"AU'OR'KÉHO DOZORU STAVBY
Komp exni sanace skal na silnici 11/102 v úseku Strnady-Štěchovice

Z KD 31.8. 2017

SO 102 - U přehrady I

AD určil těžbu bloků č. 5 a 24. Práce na ostatních blocích pokračuji. Část bloků bude na místě stabilizovány
kotevním s částečným odtěžením a změnou těžiště bloku.

AD se zhotovitelem řešil dÍ|čÍ nedostatky v provedení TOP. Další KD bude provedena kontrola prací.

Zapsal:
Ing. Stanislav Štábl
Autorský dozor stavby

Gčěoôlojdd
ANLIKCNANÁ GEOTECŕNhKA

O0 0~ SG.GEOPROJEKT, apd Bto., , M ,

1



Zápis z kontrolního dne č. 18 akce »Komplexní sanace skal na sil II/I02
v úseku Strnady - Štěchovice"

Datum jednání:
Místo:
Projekt/Akce:

Věc:
Vyhotovil:
Vyhotoveno:
Jednání přítomni:

24.8. 2017
Stavba SO 101, 102 a 106
,Komplexni sanace skal na sil IL/102 v úseku Strnady - Štěchovice" (dále
jen ,,akce")
Kontrolní den č. 18
Ing. Pavel Štěpaník, TDS
24.8. 2017
přiložená prezenční listina

1. Průběh prací -.SO 101 - práce dokončeny, včetně drobných oprav, mimo prací obsažených v ZBV.
SO 102 - práce probíhají dle lung a dle postupů stanovených AD.
SO 106 -práce probíhají dle hmg a dle postupů stanovených AD.
Podrobný postup výstavby je popsán v týdenní zprávě AD.

2. 1AD probíhá bez větších problémů, v pátek od 16.00 do cca 19.30.
3. DiO je dodržováno dle stanoveni. TDS upozorňuje na údržbu dopravního značeni, zvláště

vodorovného. Provedené práce nutno uvádět v ŠD.

4. TDS požaduje s týdenním předstihem informovat o změnách v dopravních opatření za účelem
informaci pto příslušné obecní úřady. - úkol trvá.

5. Autorský dozor provádí s geologem TDS monitoring ska) a na jejím základě bude zpracována RDS q
předložena k odsouhlaseni, AD trvá na dodržování PD a jeho pokynů. Změny bez vědomí AD a
TDS nejsou a nebudou tolerovány. - opakuje se z minulého a předminulého KD.

6. BOZP- nerd negativní zpráva od koordinátora BOZP - vice v měsíční zprávě. TDS upozorňuje
na dodržování pitného režimu.

7. Fakturace po připomínkách Krajského úřadu (zvláště ekonomů) zhotovitel opravil fakturaci od
začátku stavby. TDS, geolog TDS a správce KSÚS fakturaci odsouhlasili. Fakturace byla stejně
vrácena z důvodu, že podpis byl v razítku, cv. Ze razítko zasahovalo do tabulky v spoupisu prací.
Faktury budou znovu opraveny.

8. Tento bod se opakuje z minulého KD : TDS upozorňuje na SoD, kde je definován postup
schvalováni víceprací. Vícepráce musí být nepředvidatelné. Musí je odsouhlasit AD, TDS a
geology zadavatele. Teprve po tomto cv. Schváleni se měny předkládají na radu Středočeského
kraje. TDS k předloženému návrhu požaduje náležité doklady - zprávu AD, protokol o výměřea
posudek geologa zadavatek. TDS požaduje změny předkládat průběžně a ev. Změnový list se
bude vystavovat jeden za každý so.

9. Zhotovitel připraví do konce srpna změnový )ist na SO 101, včetně všech dokladů I!!! Úkol
se opakuje.

10. Příští kontrolní den bude 7.9.2017 , začátek ve 13.00 na SO 102..

Vc Štěchovicích dne 24.8.2017 q® NFFLAJW

Zapsal: Ing. Pavel Štěpaník INFRAM a.s.
Pdušková 1407
198 00 Praha 9-Kyje®



r

r

,

j
r"

I

*





Stavba:

Komplexní sanace skal 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice
Kontrolní den Č.18

Datum: 24.08.2017
Prezenční tistina

p-č- PH|meníalméno telefon e-malt podpis
l

1 |n&jan Fidler

2 ing. Pavel Štěpaník

3 Richard Malát

4 Zdeněk Kolouch

' '%·""""

6 Karel Motal

8 janS@r

9 Daniel Dwr

10 Vladlmír vrabko

" '"·'"'"""""'12 1k)c aies. láW____
13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: S-16576/DOP/2016 Čislo SO/PS l Číslo ZBV:
Komplexní sanace skal na silnici 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)' SO 105 /1 4

Měchenice

Objednatel: středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095

Zhotovitel: Společnost Miňova -Swietelsky, zastoupená správcem společnosti Miňova Bohemia s.r.o.,
Lihovarská 1199/10, 716 Ostrava Radvanice
lČ: 63321238

Rekapitulace ZBV č. 4 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

4.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

4.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

4.3 -124 274,99 4 333 760,47 4 209 485,48

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

4.4 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

4.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

4 -124 274,99 4 333 760,47 4 209 485,48

Části ZBV se čÍsĹujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ovánj se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě:

1 /1



změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: S-16576/DOP/2016 Ciao SO/PS l Číslo žElV:
Komplexní sanace skal na silnici IU102 v úseku Stmady - Štěchovice l čÍslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Měchenice SO 105/1 4

Strany smlouvy o dílo č S-16576/DOP/2016 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 7.11. 2016 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj, Zbofovská 11, 150 21 Praha 5

Zhotovitel: společnost Minová -Swietelsky, zastoupená správcem společnosti Miňova Bohemia s r o , Lihovarská 1199/10, 716 Ostrava Radvanice

PHlohy Změnového listu: Parě č Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel
2. změnový list 1 počet hstij 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání oceněni $oUpjsu prací 1 počet listú 4 Projektant
4, Rozpis cjcenéni Změn položek 2 počet listů 5 Stavební dozor
5. Ptehlecl zařazeni změn do skupin 1 počet hslů 6 Regíoná1ni dotační kancdář
6 Přehkd dalších dokladů 1 počet mu

Další doklady 17 poHl hstů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:
Hlavni změny na tomto SO se týkají změny rozsahu očištěni skalního svahu, těžby bloků a swvisejicich odkopávek a přesunů hmot, Dllči změny stavby byly
vyvolány technologickými změnami stavby, které odsouhlasil AD.
Hlavni rozsah změn se týká položek prací č. 480 - 486. Tyto práce představuji základni sanační zásah v rozsahu očištěni skalního svahu od zvětralých částí a
dolamováni labilních bloků a části a přímo souvisejici odkopávky suti a materiálu. Navýšeni rozsahu prací se realizovalo v úsecích stavby v km 0,000 — 0,120,
0,230 - 0,270 a v km 0,405 - 0,445 V těchto pasážích byly části masivu zastiženy maloplošně ve velmi velkém stupni zvětrání s výrazně větší hloubkou
degradace masivu, než bylo možné předpokládat dle předchozích průzkumných prací. AD rozhodl o větší miře očištěni svahu s ohledem na předpoklad dalšího
rozvoje zvětráni během životnosti stavby. Tímto zvýšeným zásahem se výrazně snížily přímé náklady na četnost a rozsah následné nezbytné údržby skalních
svahů. Ponecháni těchto zvětralých části by bylo rovněž velkým rizikem pro pracovníky během realizace sanačních prací, kdy by tyto volné části opadávaly a
ohrožovaly je.
Navýšeni rozsahu dolamování kbilnÍch bloků bylo provedeno ve zvětšeném rozsahu ve vazbě na dvě opakované události samovolného skalniho řícení, ke
kterým došlo na stavbě v úseku km 0,257 - 0,275 v 03/2017. Řícené hmoty musely být na místě rozpojeny pro přesun a AD nařídil dotěženi odlučné oblasti a
blízkého okoli tohoto místa. K řícení došlo ještě před vlastním zahájením prací na očištěni svahu. AD däe nařídil těžbu bloků, které mohly velmi pravděpodobně
změnit svůj stav stability na labdni až nestabilní v rozsahu následujicich 3 - 5 let
V rámcš realizace vrtů pro založeni sloupů tězkých plotů a ochranných clon byly v km 0,310 - 0,450 zastiženy podmínky velmi ztížené pro vrtné práce a osazeni
těchto prvků. Masív byl vlivem vrtných prací fragmentován a nebylo možné pIně realizovat vrt do požadovaného průměru a čistoty vrtu. V lokänich partiích
docházelo i k odlučováni celých části masivu v mocnosti 0,3 - 0,7 m. Proto AD rozhodl, že soubor 08 - ochranná dona není možné v daných polohových
podmínkách plně realizovat a bude v konečném rozsahu proveden jako soubor 05 - těžký ochranný plot- Došlo tak k úpravě rozsahu prací tohoto souboru.
Dále v rámci revize stávajiciho plotu bylo zjištěno, že tento plot byl v rámci havarijního zásahu 2012 založen pouze do PVC chrániček pr. 200 mm a zalit
cementovou zálivkou. Na takto nezpůsobilý způsob založeni prků plotu nebylo možné reálně am nově instalovat sitě a lana. Během manipulace bylo možné tylo
sloupky ručně vymezit z jejich polohy či je zcela úplně silou dvou mužů vytáhnout z jejich polohy. Proto AD rozhodl o realizaci náhradního nového těžkého plotu v
tomto úseku s doplněním plotu pro efektivnější překrytí oblasti s výše položenými ploty a bariérou. Rozsah doplněni a rozšířeni souboru 05 byl proveden dle
určeni AD pro vyšší efektivitu a zajištěni vyšší ochranné funkce sanačních prvků ve vazbě na skutečné podmínky stavby, kdy část ochranných prvků nebylo
možné realizovat v projektované poloze.
Dilči změnou byly postiženy i zemni práce v prostom realizace záchytného valu a dopadové plochy pQd skalním svahem v prostoru mezi bariérou a skalním
svahem - km 0,130 — 0,300. Terén musel být upíaven na místě dle doplňujicich požadavků majitele pozemku. které byly v souladu s dohodou majitele pozemku
a investora. Provedeni těchto změn bylo nutné k úplnému a řádnému dokončeni díla,

Tato změna vznikla na základě dodatečně zjištěných skutečnosti při prováděni stavebních prací,
jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je podle § 5, odst, 1, pism.c), resp. § 10, Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) up/esňujici prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazena do
Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky,
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek Č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o
změnu nepředvídanou

Údaje v KČ bez DPH:

, . Cena navrhovaných ZrněnCena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn . .
záporných kladných záporných a Zmón kladných Sou&1 absolutnich hodnot Změn kladných a Změn úpcmydicelkem

-124 274,99 4 333 760,47 4 209 485,48 4 458 035,46
podpls vylad/u e souhlas se Změnou:

zhotowte! (slavbyvedouci) jméno Ing Petr Luka datum .5 . tiä podpis

projektant (autorský dozor) jméno Ing Stanislav Štábl datum (-l .S -FT podpis

Stavební dozor jméno Ing Pavel Štěpaník datum 4d b . 'jq podpis
Supervize (Regionálni dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeňek Dvořák, MPA datum podpis
Objednatel a Zhotovitd se dohodh, Ze u tohoto SO/PS, který jB součáslí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jez jsou po eněny v

&kumentac1 této Změny Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle či. 13 2 Smluvních podminek Tento énový list představuje
dodatek Smlouvy Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele
Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpis

Zhotovitel jméno Ing Petr Kučera da'um 'R .5. 'FT podpis
Číslo parě:

Příloha č. 2



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 4
Název Stavby:
Komplexní sanace skal na silnici 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Měchenice

SO 105/1

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

16 326 264,34

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchoz'ch Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn

záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn Cena všech Změn
. . . Cena SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS po všechzapornych v kladných v . .
. . . všech předchozich předchozich Změnách a vepredchozich předchozich .

. Zmenách SmlouvěZměnách na SO/PS Zmenách na SO/PS
2 3 -zadat 4 -zadat 5=1"3+4 6=5-1

stavebnľ/montážni práce 0,00 0,00 16 326 264,34 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena navrhovaných Cena navrhovaných Cena. všech Změn Cena všech Změn kladných
. . . kladných na SO/PSZměn zapornych na Změn kladných na . . na SO/PS k ceně SO/PS dle(predchozich aSO/PS SO/PS . Smlouvy v %navrhovaných)

7 8 -zadat 9 -zadat 10=4+9 11=10/1
stavebnÍ/montážní práce -124 274,99 4 333 760,47 4 333 760,47 26,54%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS po této
záporných na SO/PS Cena SO/PS po této této Změně oproti Změně oproti ceně SO/PS

(předchozích a Změně ceně SO/PS dle dle Smlouvy v %
navrhovaných) SmloúvY

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1
stavebnMontážnI práce -124 274,99 20 535 749,83 4 209 485,48 25,78%

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Petr Luka %U1' ~/'1 °J- S:

Projektant (autorský dozor): Ing. Stanislav Štábl q C" :zc>á<i

Stavební dozor: Ing. Pavel Štěpaník Sců l, L c (' l '?°- 5- č>'n

Zástupce Objednatele: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

Supervize (ROK) Ing. Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové Ing. Jan Fidler, DiS. Ar,g
projednáni Změny:



Příloha č 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 4
Evidenční číslo a název stavby: S-16576/DOP/2016 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Komplexní sanace skal na silnici Il/102 v úseku Strnady - Štěchovice
Číslo a název SO/PS: SO 105 Měchenice Č.1

Číslo a název rozpočtu: SO 105 Měchenice Skupina Změn: 3

. Cena CenaMnožstvi W Množství dodávky za montáže za Cena celkem ve , . . Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen celkem v Podíl cen celkem v
Poř. č' Kód položky Název položky mj. ve Množství ve Změně Zmeny záporne v KČ .

pol. rozdílu mj. v mj. v Smlouvě v KČ KČ Změně v KČ KČ %Smlouvě
KČ KČ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Činnost pro zajištění ochrany zvláště ohrožených druhů, příprava území a 0,00 -1,00 0,00 58 900,00 58 900,00 -58 900,00 0,00 0,00 -58 900,00 -100,00%

šoub 1470 agreg· kontrolní sta noviště, upřesnění postupu

480 289 10-1017 Očištěni skalní stěny pI. do 1000 m2, ti- do 0,35 m, horolezeckým způsobem m' 3258,00 4 243,00 985,00 0,00 125,00 407 250,00 0,00 123 125,00 530 375,00 123 125,00 30,23%

481 129 40-1001 Dolám ve skal stěn, hor, 4, hor způs ručním nářadím m' 517,30 681,63 164,33 0,00 2 223,72 1 ISO 330,36 0,00 365 423,91 1 515 754,26 365 423,91 31,77%

482 129 50-1001 Dolám ve skal stěn, hor. S, hor způs ručním nářadím m' 297,76 384,24 86,48 0,00 4 005,81 1 192 769,99 0,00 346 422,45 1 539 192,43 346 422,45 29,04%

483 129 50-1002 Dolám ve skal stěn, hor. S, hor způs sbljecf kladiva m' 252,14 350,23 98,09 0,00 4 655,16 1 173 752,04 0,00 456 624,64 1 630 376,69 456 624,64 38,90%

484 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapaŽené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m' 1016,45 1572,65 556,20 0,00 120,60 122 583,87 0,00 67 077,24 189 661,11 67 077,24 54,72%

485 122 30-1102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3 m' 1154,29 1726,20 571,91 0,00 157,70 182 031,53 0,00 90 190,21 272 221,74 90 190,21 49,55%

486 224 31-1116 Vrty mabprofilové D do 156 mm úklon do 45' hl do 25 m hor. V a VI m 14,00 14,00 0,00 0,00 1525,40 21355,60 0,00 0,00 21 355,60 0,00 0,00%

488 281 59-1111 Dodání inj hmot pro kotev prvky - speciál cement směsi 3 0,16 0,16 0,00 7 397,00 375,00 l 251,29 0,00 0,00 1 251,29 0,00 0,00%m
489 281 60-4111 lnjektová ni aktivovanými směsmi nízkotlaké vzestupné tla Kern do 0,6 MPa hod 2,80 2,80 0,00 0,00 1 395,00 3 906,00 0,00 0,00 3 906,00 0,00 0,00%

SÍťováni skalních stěn horolezecky, dodání a montáž pásů ocelové sítě - 2 275,00 175,00 -100,00 92,00 53,00 39 875,00 -14 500,00 0,00 25 375,00 -14 500,00 -36,36%
490 283 80-1012 ,dvoizákruztové SItě, oko 6X8 cm, drát 2, 2 mm m

495 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapaŽené v hornině tř 3 objem do 100 m3 m' 63,64 67,31 3,67 0,00 120,60 7 674,98 0,00 442,98 8 117,96 442,98 5,77%

496 959 80-1010 Beton prostý C16/20, pytlovaný, připravovaný na místě m' 78,82 123,75 44,93 3 130,00 3 579,40 528 834,91 0,00 301 453,34 830 288,25 301453,34 57,00%

497 224 11-2116 Vrty mabprofilové D do 56 mm úklon přes 45' hl do 25 m hor V a VI m 28,60 45,40 16,80 0,00 979,00 27 999,40 0,00 16 447,20 44 446,60 16 447,20 58,74%

498 224 31-1116 Vrty maloprofllové D do 156 mm úklon do 45" hl. do 25 m hor. Va VI m 9,90 24,30 14,40 0,00 1 525,40 IS 101,46 0,00 21 965,76 37 067,22 21965,76 145,45%

499 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř 3 objem do 100 m3 m' 92,28 132,60 40,32 0,00 120,60 11128,61 0,00 4 862,35 15 990,96 4 862,35 43,69%

500 959 80-1010 Beton prostý c16/20, pytlovaný, připravovaný na mlstě m' 75,80 124,18 48,38 3 130,00 3 579,40 508 552,39 0,00 324 627,61 833 180,00 324 627,61 63,83%

501 283 20-3029 Betonářská tyč min. pr 25 mm dl. 1,2 m ocel 8500 s kovaným okem kus 129,00 145,00 16,00 610,00 242,60 109 985,40 0,00 13 641,60 123 627,00 13 641,60 12,40%

502 339 30-1010 Dodání a osazení ocelových trubek 89/10 mm dl. 3 m t 7,49 8,45 0,96 45 580,00 9 636,00 413 567,84 0,00 S2 742,32 466 310,16 52 742,32 12,75%

503 281 59-1111 1Dodáni inj hmot pro kotev prvky- speciál cement směsi m' 1,43 1,57 0,14 7 397,00 375,00 11113,96 0,00 1089,63 12 203,59 1089,63 9,80%

504 281 60-4111 ||njektovánj aktivovanými směsmi nlzkotlaké vzestupné tlakem do 0,6 MPa hod 33,00 40,00 7,00 0,00 1395,00 46 035,00 0,00 9 765,00 55 800,00 9 765,00 21,21%

Sitě ochranných plotů hor způs., dodáni a montáž pásů ocelové sitě - m2 589,84 649,84 60,00 361,00 109,00 277 224,80 0,00 28 200,00 305 424,80 28 200,00 10,17%
505 283 80-1020 dvojzákruztové sItě, oko 80 x 100 mm, drát 2,7 mm + lano 6 mm po 300 mm

506 314 52-2010 Lano ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů pozinkované 1770 MPa D 10 mm bm 1130,00 l 601,50 471,50 74,00 38,50 127 125,00 0,00 53 043,75 180 168,75 53 043,75 41,73%

Nátěr ocelových prvků - zink barva, antikorozní ochrana, vydatnost 0,35 2
507 959 20-1560 kg/m2 m 79,16 87,97 8,81 587,20 118,00 55 823,63 0,00 6 214,22 62 037,85 6 214,22 11,13%

SOB 283 90-5049 Lanová svorka pro ocelové lano D 8 - 12 mm kus 1092,00 1 374,00 282,00 36,80 32,30 75 457,20 0,00 19 486,20 94 943,40 19 486,20 25,82%

509 283 90-5041 spojovací c-kroutky pr. dr 3 mm - 1600 ks/karton kart 3,00 4,00 1,00 2312,00 530,00 8 526,00 0,00 2 842,00 11368,00 2 842,00 33,33%

1/2



Příloha č. 4

512 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř, 3 objem do 100 m3 m' 322,50 988,50 666,00 0,00 120,60 38 893,50 0,00 80 319,60 119 213,10 80 319,60 206,51%

514 18110-2302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m' 2615.00 3 007.25 392,25 0,00 22,80 59 622.00 0.00 8 943.30 68 56530 8 943.30 15.00%
515 162 50-1101 Vodorovné přemlstění do 2500 m výkopku z horniny tř. 1 až4, včetně m' 285,00 988,50 703,50 0,00 148,40 42 294,00 0,00 104 399,40 146 693,40 104 399,40 246,84%

naloZenI
516 17110-1121 Uložení sypaniny z hornin či zemin nesoudržných do násypů zhutněných m' 607,50 480,01 -127,49 0,00 85,30 51819,75 -10 874,99 0,00 40 944,76 -10 874,99 -20,99%

Úprava propustku dle podmínek, demontáž zábradll a instalace ochranné ,oub 1 0,00 -1,00 IS 000,00 25 000,00 40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 -40 000,00 -100,00%
526 agreg- mříže. zámečnické konstrukce 0.2 t

527 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m' 113,28 162,78 49,50 0,00 120,60 13 661,57 0,00 5 969,70 19 631,27 5 969,70 43,70%

528 agreg Zřízeni podkladní vrstvyz asfaltového recyklátu v ti. do 250 mm, šířky 1,25 m, m' 453,10 641,10 188,00 107,00 143,50 113 501,55 0,00 47 094,00 160 595,55 47 094,00 41,49%
včetně dodání hmot, pokládkv a hutnění

532 979 09-5312 NaloZeni a sIoženl suti na skládku včetně dovozu t 3359,29 5 044,66 1685,37 0,00 737,70 2 478 148,23 0,00 1 243 300,51 3 721 448,74 1 243 300,51 50,17%

533 171 20-1211 Poplatek za dožení odstraněné horniny tř.lV-Vll na skládku t 3359,29 S 044,66 1685,37 0,00 127,60 428 645,40 0,00 215 053,28 643 698,68 215 053,28 50,17%

Vodorovné přemístěnl do 2500 m výkopku z horniny tř 1 až 4, včetně
535 162 50-1101 , m' 726,50 2 903,00 2 176,50 0,00 148,40 107 812,60 0,00 322 993,27 430 805,87 322 993,27 299,59%naloZem

Celkem 9 952 554,87 -124 274,99 4 333 760,47 14 162 040,35 4 209 485,48 42,30%

2/2



pňbrm C 5

PŘEHLEDZAŘäZEM ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: Kompiexni sanace skal na silnici 11/102 v úseku Strnady - Štěchovice
1 PHĹMÁ mluvní čáodca rezervy m DPH 141 355 @7,00 :,', Jo 5uxm Znmn kkMnVcb ĽĽDewj7ýE h j " i l m 0·(32A/1)"100 . (ltnma % Skupám 9,03% 12·13mr100 12"(3711 )"¶01 12-(37/1)"1Oä 0,00%WWkrV 4

Aknúlni mluvní Uďcm (ccm 152 580 141,4(1 Ummµ e : '. """ : 10¶%A/1)"10Q Sl.doďnf Ilmltu BD % 3kuplm 4 0,00% 13Q7 224 000 KC 0,00
2m+18+10 DPH . -- .. D - --

Sunu hMNE

Äklwjm HňblVM ¢ä»M (CMW DPH 18482107J,¶* M re l ZJbkwllW IlmM Nqy 3nuµvm 1Uudmu 4 4? 4R0 bm,10 1oa,·32a+jba kkdaýmv UµwmYch »m 14 038 14·14022400047 140 224 000,00
Sbupmu J 3kupllm 4

j=(Z/1}"100 Procento zrniny přikä ·mluvn1 ěáúky 107,94'% 11·¶°0,5 Ukonný llmk SO % pro 9kuplnu 3 " 70 877 74J, Sň3kuMnu 4

4=(25/1)"100 8ModM vyhmmlýa tmón (Shjptna t) 0,00%
T

5=(28/1)-100 Xďodnl ~AY pobbdk ~1'8 Z) DANK

imcW ¶b m p:xl·Wi~ ajn4mi
40=(10/1)"100 m dĹE § ¶& cmt ohni 1 - · 2 · - 3 " · 4 " · 5 "

b4

T

5=(28/1)-100 Xďodnl ~AY pobbdk ~1'8 Z) DANK

imcW ¶b m p:xl·Wi~ ajn4mi 5 "
40=(10/1)"100 m dĹE § ¶& cmt ohni 1 - · 2 · - 3 " · 4 " "

b4

xMnw (Do~ky) Umém pokäď Nepfedvfdmost ZrMny dc

Summ 8uma
Zmóny Zmôrjý d~lutnleh Z'M"y Pro~tn[ Suma Zmón ZMny do mdnknlv

Upomó aápom6 mm bMny vyjádfenl hodnot zimnZmeny úporné S/wťw Zmôn 'mm zmm ZrMny" záporné Procmtnó Sum Změn hodnot Zmón bd Upomých r (1$% rŕobo llrdt Hmit 15 %
(zmdávm "" Změny kladné Hodrtotm ZBV Z'Mny Upomých Zmam Mmm '~'mh ('Mhmt " ZInény KMM vyjódl'enf zÁpomých · Změn kiMných w kkdn6 Změny . kkdných a

80 ZBV č, Název SO/PS/ pKdmét Zmóny ,namónkom mmn6nh kIMM Zmôn äwmn4nb zrmMnkom Změny kbdMch mmmónhwm Změn kladných m 224 000 KC)
mlnw) ~Tý"h mĹňUB) kjďnó ZÍn9n khdnó Můnm mhm) m mlnw) záporných mlnm) Upomých

17 18 21m9+20 23 24 25·23"24 ?0 n 30 31¶3011)"1 33 34 J5"(J4P1)MO 36AMBB(33) J737+39 CIO O Ô +33+34 ,34
Bkld na Unlcb 11/102 v

úseku Shnady - Měchovko · 1 400 997,81 12 031 852,27 11 224 654,46 DAO om om 0,00 am om - 1 408 097,81 12 631 852,27 U4% 11 224 14 m 050,00 DAO 0,00 0,00% 0,00 DAO DAO 0,00%
ummv ' ¥ô1áj rp.mh +mě!«m a CLOD 1 212 %2,% 1 212 W2R0 0,(XJ CLOD om 1 212 002,90 0MX 1 212 902,00 1 212 DO2,DQ 0,0(1% 0,(x) 0.00 0.00¶6

101 1 ukmlnlM mulvu

wrh .' YWi o&ôteN 548 525,07 :m 870.40 5 818 353,43 0,(XJ CLOD $48 525,97 879,40 4,$0% 5 818 353,43 0 915 405,37 0,00% 0,00 CLOD 0,00%
lOd 2 nhůňni wlnáho munu

102 3 u pceMMy t, :Mélá 734 1®,85 718 109,50 18 087,35 CLOD CLOD - 7?4 1%,85 718 109,5'0 0,51¶6 -15 087,35 1 452 3Oä,:j$ 0.00% (ZOČ) 0,00 0.00¶6

Měchenôce. v&9l !ô.m!' cmôtod
105 4 ,Rl6(éd WIdho madvu - 124 274,09 4 333 760,47 4 485,48 CLOD 0,00 - 124 274N' 4 333 750,4 7 3 07% 4 209 485,48 4 458 035,48 0,00% 0,00 0'.00 0,CK)%

" g; Q,,m ?,Qá """ ? QPQQ '? " RIA " '"'"· '"' "' 1¥. ' g 'Xi'r
'l" 'l" Ú'® %k— "Q" "iQQ 1)ňC! n "n _ g Q9-m

Q OS' "l _ C' DO n ' U r " '" " "" '" '"""""Ĺ C QC Q '" Q QQh
, ?p? , S',® 'D,fjtj ,C" Ý aw · '. 'U'Q , Á '"1""· Q® , QC" , ?
, N : q,® : Qj¶Q , t,QQ "č'i"' uú l 'i'X , ' '7qč" ůůg ' (/{ĺy ,lwhD OD } n CX) Q Ô lX' - -- I] \!, ? 2Q ? 0'2 : ' ' ^ m C', C·: , Q
:, WŇ , Č/I'Ň Q," ¢/,ÝY , Q 'M"p C, ,QB JQQ Í1\Ň C/QQ ._ _.. v,\1Qk

net' , c' m .. , . , __ R 'y' , o no 'i m 2.?' (L3 í ,;j ':'CC-· ; C 'N ; q;; , Q m
Q'" 9,'/'? 'm g \ň ÝQC i 'l "ň!, PIN ČI tlí} , ['i \bižr% ciů . 0,00 , ,. n Q Q!. 'u':m n Q? L® : Š! 'm ' " '7? Q C-7 i " M"

, 0,(JČl , BN , U,C/O QN Ý,;jct S/,QQ Q,QQ 'm ' Q,® Q,QQ , Q,'1QhQQQ l Q (X! Q AD D,Cf' '?.Č'Ä"k 'us' : m:- Q l u'? i ? m

, čluc' : Un U,l}Cj PN UPC' [l Ca"/ V Q'Q a IN ' Q {is , Q{'N I QQQ ' Q,QC' , Q,% , 'i '""' ':' m Q RQ t;' ä'l : - ,.'3,'t':"· ; QQ9 l 'uč l Q QQ%
j i;r; í;; iXi ? P"? d 1?2 ·3 Q'j , C' G'J ':'.1"J i " g Q Z':í Ajřů : 'L';r'·,

i P:\N " PŠQ 9',QQ l ""!G"1 Cl,® 1ZQQ , I 'a M"j , QQQ , C',QQ , Q [Klh
' n Q- i Q QQ Q l) C' IK' , ,, R '";j'"¢ Q Q9 R (X) ' .g n_cm : om : '.' cg l
l ·ýý-, i \iW $RP 9iPP """í"" " "' """ : i CLQB ' ?Ě"" 9,CNŇ
i D CK) i Q QC' ' O O DO ) -_ on ':' ':", " Q m Q 9'j ' ;i Q.!'] l n l Q ,·, I n

' "l"" Č'S'Q ' M? 1)· "-' Y'ý' QQQ ' i 'm : Q,QQQ OQ Q QQ -. .. . . "7 b.. n nn R,;q n ^C ' n M ^ MRr F A

' '" % ' č'ig vy 'b' v ů9 g QC B'S ' ůík i H ;' b i:is : : 9, , . CV' , Qč'j"4 tm ': 9'?"· ' "m , QF , " '"L"
a Č': l q, "" ; '?7 Q 'Z:' ' " """' , ':' ('Íl ; C';' G' '."J l _ ..simS " m ' ť" "7l "' '"""'

' a On ' Č' N 'F' BIJ C' ;i l" """'· " ""' i;' '"'"' ' " CIf"", " R' S' ra " '""" '

Poznámkw: Formuláf má informativní charakter a zobrazuie stav k datu ol'edbZeM Změnového hstu



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů
Číslo ZBV: 4

Komplexní sanace skal na silnici II/102 v úseku Strnady -Nazev a evldencnl cislo stavby: - V .Stechovice S-16576/DOP/2016
Název stavebního objektu l provozního Mechentce
souboru (SO/PS):
Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 105 l 1

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO

V . , NE - Ulozeno(počet listu)
Změnový soupis prací SO 105 4
Zápis autorského dozoru l
Stanovisko AD 2
Stanovisko TDI l
Fotodokumentace 3
Zápis z KD č. 38 z 5. 4. 2018 4
Ohlášení změny stavby SO lOS 2

Počet listů celkem 17



Přňoha č 7

M'N°"Ř 'S'

stavba :
objednatel:
číslo objednatele:
zhotovitel:
číslo zhotovitele:

Komplexní sanace skal na silnici II/102 v úseku Strnady - Štěchovice Změnový soupis prací SO 105
Středočeský kraj, Zborowlá íl, 150 21 Pmha 5
S-16576/DOP/2016
společnost Minová -Swietelsky, zastoupená správcem společnosti Minová Bohemia s.r.o., Lihovarská 1199/10, 716 Ostrava Radvanice
RSD/030/2016

Cena , Podíl cenPoř. ČÍslo položky Cena Dodávka Montáž Množství Dodávka Mnozstvľ Cena celkem ve
číslo Název položky MJ Množství dodávky celkem montáže celkem Práce celkem l Montáž změny Změny celkem celkem v
pol. celkem Jednotková jednotková změny změny celkem Změně %

1 2 3 4 5 6 7 8 : 9 10 i 11 ' 12 13 18 19 20

přípravné práce a QČWění skalniho wahu, odtěženi volných bloků
466 944 51-1111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m' 1200,00 9,50 11400,00 3,70 4 440,00 15 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1200,00 15 840,00 0,00%

467 944 51-1211 Příplatek k ochranné síti za prvnia ZKD den použití m' 36000,00 0,00 0,00 0,50 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36000,00 18 000,00 0,00%

468 944 51-1811 Demontáž ochranné sÍtě z textilie z umělých vláken m' 1200,00 0,00 0,00 8,90 10 680,00 10 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1200,00 10 680,00 0,00%

469 911 38-1124 SilniČní svodidlo betonové průběŽné délky 4 m výšky 1,2 m, pronájem po dobu 2 měsíců, m
včetně montáže a demontáže 260,00 0,00 0,00 417,60 108 576,00 108 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260,00 108 576,00 0,00%

470 agreg. Činnost pro zajištění ochrany zvláště ohrožených druhů, příprava území a kontrolní šoub
. 1,00 0,00 0,00 58 900,0 58 900,00 58 900,00 -1,00 0,00 -58900,00 -58900,00 0,00 0,00 -100,00%stanoviště, upřesněni postupu

Tato poKožka nebyla /aktuľo®na z důvodu zajištén/ze st/'Qňý ob/ednatele
soubor cl - odstraněnf vegetace

471 111 20-1102 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm is kořeny z celkové plochy přes m' 10093,00 0,00 0,00 71,90 725 686,70 725 686,70 0,00 0,00 0,00 0,00 10093,00 725 686,70 0,00%
1000 do 10000 m2, horolezeckým způsobem

472 112 10-1101 Kácenístromů listnatých D do 300 mm, hor. způsob. kus 259,00 0,00 0,00 148,40 38 435,60 38 435,60 0,00 0,00 0,00 0,00 259,00 38 435,60 0,00%

473 112 10-1102 Kácenístromů listnatých d přes 300 do 500 mm, hor. způsob. ku' 172,00 0,00 0,00 265,60 45 683,20 45 683,20 0,00 0,00 0,00 0,00 172,00 45 683,20 0,00%

474 112 15-1118 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 900 mm kus 205,00 0,00 0,00 7 000,00 1435 000,00 1 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205,00 1435 000,00 0,00%

475 112 20-1101 Odstranění pařezů D přes 100 do 300 mm kus 259,00 0,00 0,00 296,90 76 897,10 76 897,10 0,00 0,00 0,00 0,00 259,00 76 897,10 0,00%

476 112 20-1102 Odstraněni pařezů D přes 300 do 500 mm ku' 172,00 0,00 0,00 495,30 85 191,60 85 191,60 0,00 0,00 0,00 0,00 172,00 85 191,60 0,00%

477 112 20-1302 Štěpkování křovin a kořenů, včetně ekologické likvidace s naloženlm t 83,27 0,00 0,00 1 015,00 84 519,05 84 519,05 0,00 0,00 0,00 0,00 83,27 84 519,05 0,00%

478 112 20-1303 Štěpkováni kmenů a větví do D 80 mm, včetně ekologické likvidace s naloženfm t 79,98 0,00 0,00 1062,50 84 978,75 84 978,75 CLOD 0,00 0,00 0,00 79,98 84 978,75 0,00%

479 112 20-1307 Zpracováni dřevní hmoty na místě pořezem, průměr kmene D 80 - 500 mm m' 20,00 0,00 0,00 860,70 17 214,00 17 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 17 214,00 0,00%

soubor 02 - očištěni skalních stěn
480 289 10-1017 Očištění skalní stěny pI. do 1000 m2, ti. do 0,35 m, horolezeckým způsobem m' 3258,00 0,00 0,00 125,00 407 250,00 407 250,00 985,00 0,00 123125,00 123125,00 4243,00 530 375,00 30,23%

,Změna v úsecích stavby v km 0,000 - 0,120; 0,230 - 0,270; 0,405- 0,445. Na základě
určen/AD došlo k hlubšímu zásahu ve zvěra/ých polohách.
km 0,000- 0,120: délka 120 m x výška 11,2 m x mocfo/ogie terénu 1,28x h/ubš/ míra
zásahu 0,2 m = 344,06 m3
,km 0,013 - 0,043: délka 30 m x výška 5,9 m x motfo/ogie terénu 1,2 x h/ubš/m/ra zásahu
0,45 m = 95,58 m3
,km Q175- 0,310: délka 13S m x výška 20,0 m x motfo/ogie terénu 1,25x h/ubš/m/ra
zásahu 0,15 m = 545,36 m3

soubor C3 - odtěženi nestabilních částí
481 129 40-1001 iOdam ve skal stěn, hor. 4, hor způs ručním nářadím m' 517,30 0,00 0,00 2 223,72 1 150 330,36 1 150 330,36 164,33 0,00 365423,91 365423,91 681,63 1515 754,26 31,77%

změna do/amován/v úseku km 0,257- 0,275 vlivem mimořádných udá/ost/a určenl
dodatečné těžbyAD v určeném úseku, z celkového možstv/navýšeného do/amován/ bylo
47% řešeno v tř/dě 4 ručn/m nářad/m, ti 164,33 m3

482 129 50-1001 Dolám ve skal stěn, hor. 5, horzpůs ručním nářadím m' 297,76 0,00 0,00 4 005,81 1 192 769,99 1192 769,99 86,48 0,00 346422,45 346422,45 384,24 1539 192,43 29,04%

1/4



Pl'[loha č 7

změna do/amován/v úseku km 0,257- 0,275 vlivem mimořádných udá/ost/a určení
dodatečné těžby AD v určeném úseku, z celkového možstv/navýšeného do/amován/by/o
25% řešeno v třídě 5- ručn/nářadl tj: 86,48 m3

483 129 50-1002 Dolám ve skal stěn, hor. 5, hor způs sbijecÍ kladiva m' 252,14 0,00 0,00 4 655,16 1 173 752,04 1 173 752,04 98,09 0,00 456624,64 456624,64 350,23 1 630 376,69 38,90%

změna do/amován/ v úseku km 0,257 - 0,275 vlivem mimořádných udá/ost/a určenl
,dodatečné těžbyAD v určeném úseku, z celkového možstv/navýšeného do/amován/ bylo
25% řešeno v třídě 5 -speciá/n/techno/ogie, tj: 98,09 m3

saubor 11 - odtěženi namďané suti, obnova akumulačního prostoru
484 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m' 1016,45 0,00 0,00 120,60 122 583,87 122 583,87 556,20 0,00 67077,24 67077,24 1572,65 189 661,11 54,72%

změna množstv/odkopávek přímo souvise//c/ze změnou položek č. 480 -481, změna v
cca 48% ti 556.20 m3 z celkového otýemu 1149,33 m3

485 122 30-1102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3 m' 1154,29 0,00 0,00 157,70 182 031,53 182 031,53 571,91 0,00 90190,21 90190,21 1726,20 272 221,74 49,55%

změna množství odkopávek přímo souvisej/c/ze změnou položek C. 480 - 481, změna v
cca 50% ti: 571,91 m3 z celkového objemu 1149,33 m3

ochranná opatření skalního svahu
soubor 08 - ochranné cÍ:jny

486 224 31-1116 Vrty maloprofilové D do 156 mm úklon do 45" hl. do 25 m hor. V a VI m 14,00 0,00 0,00 1525,40 21355,60 21355,60 0,00 0,00 0,00 0,00 14,00 21355,60 0,00%

z důvodů nemožnosti provést ve zvětralém ska/n/m masivu vrty pro sloupky AD rozhodl
o změně řešeni a zrušení tohoto orvku. oráče nebyly orovedenv

487 339 30-1010 iDodáMa osazenís1oupků clony, trubka 108/16 dl 3 m a zámečnická úprava t 1,52 47 268,00 72 064,79 7 948,00 12 117,52 84 182,31 0,00 0,00 0,00 0,00 1,52 84 182,31 0,00%

488 28159-1111 Dodáníinj hmot pro kotev prvky - speciál cement směsi m' 0,16 7 397,00 1190,92 375,00 60,38 1 251,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,16 1 251,29 0,00%

,? důvodů nemožnostiprovést ve zvětralém skalním masivu vrty pro s/oupkyAD rozhodl
o změně řešení a zrušení tohoto prvku, práce nebyly provedeny

489 281 604111 llnjektováni aktivovanými směsmi nízkotla ké vzestupné tla Kern do 0,6 M Pa hod 2,80 0,00 0,00 1395,00 3 906,00 3 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,80 3 906,00 0,00%

z důvodů nemožnosti provést ve zvětralém ska/n/m masivu vrty pro sloupky AD rozhodl
o změně řešen/a zrušen/tohoto prvku, práce nebyly provedeny

490 283 80-1012 Sk'ováni skalních stěn horolezecky, dodáni a montáž pásů ocelové sItě - dvojzákruztové m'
. 275,00 92,00 25 300,00 53,00 14 575,00 39 875,00 -100,00 -9200,00 -5300,00 -14500,00 175,00 25 375,00 -36,36%sitě, oko 6X8 cm, drát 2,2 mm

z důvodů nemožnosti provést ve zvětralém skalním masivu vrty pro sloupky AD rozhodl
o změně řešen/a zrušení tohoto prvku, sitě byly částečně použity na náhradn/řešen/
TOP u patysvahu, zbývaj/c/sltě nebyly dodány a instalovány

491 314 52-2010 Lano ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů pozinkované 1770 MPa D 10 mm bm 118,80 74,00 8 791,20 38,50 4 573,80 13 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118,80 13 365,00 0,00%

492 959 20-1560 Nátěr ocelových prvků - zink barva, antikorozní ochrana, vydatnost 0,35 kg/m2 m' 9,51 587,20 5 581,92 118,00 1 121,71 6 703,63 0,00 0,00 0,00 0,00 9,51 6 703,63 0,00%

493 283 90-5049 Lanová svorka pro ocelové lano D 8 - 12 mm kus 14,00 36,80 515,20 32,30 452,20 967,40 0,00 0,00 0,00 0,00 14,00 967,40 0,00%

494 283 90-5041 spojovací c-kroužky pr. dr 3 mm - 1600 ks/karton kart. 1,00 2 312,00 2 312,00 530,00 530,00 2 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 2 842,00 0,00%

soubor OS · těžký ochranný plot (zahmuje 6 ks TOP- oddwlkv výpočtů Mu dány zaokrouhlovánIm pFi výpočtu
495 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tf. 3 objem do 100 m3 m' 63,64 0,00 0,00 120,60 7 674,98 7 674,98 3,67 0,00 442,98 442,98 67,31 8 117,96 5,77%

změna rozsahu pracl vlivem aktuá/n/ch (3Tpodm/nek a stavu původních kontstrukcl
TOP, změna určena na místě AD, úprava rozsahu na za/ožen/s/oupů TOP místo sloupů
ochranné clony a nápravy revidovaných TOP, kdy byly nalezeny zcela nevyhovuj/c/c
základové poměry, celkem 6 ks (0,7x0,7x1,2 m)

496 959 80-1010 Beton prostý C16/20, pytlovaný, připravovaný na místě m' 78,82 3 130,00 246 706,60 3 579,40 282 128,31 528 834,91 44,93 140630,90 160822,44 301453,34 123,75 830 288,25 57,00%

změna množstvl vlivem rozš/řen/prac/v rámci málo vhodných zák/advých poměrů a
nutnosti nových betonových patek pro revidované TOP a dop/něn/ TOP, změna objemu
patek na 0,9XQ9X1,2 m + 25% nadbetonávky v horn/čóstipatky, cca 0,449 m3 na patku,
změna na celkem 100 párek

497 224 11-2116 Vrty maloprofilové D do 56 mm úklon přes 45" hl. do 25 m hor. V a VI m 28,60 0,00 0,00 979,00 27 999,40 27 999,40 16,80 0,00 16447,20 16447,20 45,40 44 446,60 58,74%

souvisei/c/změna položky s navýšením rozsahu TOP o revidované ploty a změnu řešení
ochranné c/onv. 16 ks x 1.05 m

2/4



Pŕlloha č 7

498 224 31-1116 Vrty maloprofilové D do 156 mm úklon do 45" hl. do 25 m hor. V a VI m 9,90 0,00 0,00 1525,40 15 101,46 15 101,46 14,40 0,00 21965,76 21965,76 24,30 37 067,22 145,45%

dop/něn/ dovrtáván/patek s/oupůu 4 ks sloupů pro revidované a obnovované ploty, hl.
vrtu 1.1 m

499 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m' 92,28 0,00 0,00 120,60 11128,61 11 128,61 40,32 0,00 4862,35 4862,35 132,60 15 990,96 43,69%

odkopávky pro základové patkyspodn/ch sloupků TOP v km 0,187- 0,219; 0,319 - 0,335;
0,328 - 0,378; 0,412 - 0,427; 0,502 - 0,599s navýšen/m rozsahu díky zhoršeným
podmínkám, kdy docházelo k zava/ován/výkopu, každá patka tak byla nadtěžena o cca
0,524 m3, počet patek 77 ks

500 959 80-1010 Beton prostý C16/20, pytlovaný, připravovaný na místě m' 75,80 3 130,00 237 244,61 3 579,40 271 307,78 508 552,39 48,38 151441,92 173185,69 324627,61 124,18 833 180,00 63,83%

souvisei/c/dop/něn/betonu přizvětšeném rozsahu odkopávek dle určen/AD, 77 ks x 0,63
m3 včetně nadbetonávh'

501 283 20-3029 Betonářská tyč min. pr 25 mm dl. 1,2 m ocel 8500 s kovaným okem ku' 129,00 610,00 78 690,00 242,60 31295,40 109 985,40 16,00 9760,00 3881,60 13641,60 145,00 123 627,00 12,40%

dop/něn/kotevn/ch prvků pro TOP 0,328-0,378; 0,376-0414; 0,412-0,427 a 0,426-0,475 v
celkovém poČtu 16 dle určen/AD na m/stě dle podmínek morfologie ska/n/ho svahu

502 339 30-1010 Dodánia osazení ocelových trubek 89/10 mm dl. 3 m t 7,49 45 580,00 341 394,20 9 636,00 72 173,64 413 567,84 0,96 43538,02 9204,31 52742,32 8,45 466 310,16 12,75%

změna vIlem úpravy rozsah ochranných prvků a obnovy st&ujkich plotů dle urCen/AD -
0,412-0,427- 8 ks; 0,426-0,475- 13 ks; 0,328-0,378- 12 ks; včetně navařených dopľnků
na ukotven/a veden//an, sloupek 0.0290 t

503 281 59-1111 Dodáníinj hmot pro kotev prvky - speciál cement směsi m' 1,43 7 397,00 10 577,71 375,00 536,25 11113,96 0,14 1037,06 52,58 1089,63 1,57 12 203,59 9,80%

souvise//c/změna p/ožky s položkou 501 a 502, rozsah odpov/dá stavu masívu a aktuá/n/
spotřebě směsi

504 281 60-4111 Injektování aktivovanými směsmi nlzkotlaké vzestupné tlakem do 0,6 MPa hod 33,00 0,00 0,00 1395,00 46 035,00 46 035,00 7,00 0,00 9765,00 9765,00 40,00 55 800,00 21,21%

souvisei/c/změna pložky se změnou položky Č. 501 a 502 a 503 dle aktuá/n/ch podmínek
na Drováděn/iqiektáže

505 283 80-1020 SÍtě ochranných plotů hor. způs., dodáni a montáž pásů ocelové sÍtě - dvojzákruztové m2
SÍtě, oko 80 x 100 mm, drát 2,7 mm + lano 6 mm po 300 mm 589,84 361,00 212 932,24 109,00 64 292,56 277 224,80 60,00 21660,00 6540,00 28200,00 649,84 305 424,80 10,17%

souvisej/c/změna položky s navýšením délky plotu v km 0,426-0,475 o 22 m a v km
0,412-0,427 m 15 m - 37 m, yykázáno pouze 30 m, Část s/t/použita z objektu clon

506 314 52-2010 Lano ocelové šestipramenné 6 x 19 drátů pozinkované 1770 MPa D 10 mm bm 1130,00 74,00 83 620,00 38,50 43 505,00 127 125,00 471,50 34891,00 18152,75 53043,75 1601,50 180 168,75 41,73%

souvisej/c/po/ožka se změnou délky plotů pol. č. 505; 502 a 501 pro kotven/p/otu a
zpěvněn/p/otu 5 lany, týká se plotů 0,328-0,378; 0,412-0,427 a 0,426-0,475, celkem 87
m " 5 /ini/s profi/ac/a 16 ks kotven/dotu

507 959 20-1560 Nátěr ocelových prvků - zink barva, antikoroznl ochrana, vydatnost 0,35 kg/m2 m' 79,16 587,20 46 482,75 118,00 9 340,88 55 823,63 8,81 5174,41 1039,82 6214,22 87,97 62 037,85 11,13%

nátěr sloupků položky Č. 502 v počtu 13 ks x 0,565 m2 a kotevních prvků položky č. 501 v
počtu 10 ks x 0,15 m2

508 283 90-5049 Lanová svorka pro ocelové lano D 8 - 12 mm kus 1092,00 36,80 40 185,60 32,30 35 271,60 75 457,20 282,00 10377,60 9108,60 19486,20 1374,00 94 943,40 25,82%

souvisei/c/dop/něn//anoWch svorek v rámcizměny položek Č. 501, 502 a 506

509 283 90-5041 5pojovací c-kroužky pr. dr 3 mm -1600 ks/karton kaň. 3,00 2 312,00 6 936,00 530,00 1590,00 8 526,00 1,00 2312,00 530,00 2842,00 4,00 11368,00 33,33%
' r ' P — P

soUvi$ei/c/dop/něn/ lanoWch svorek v rámci změny položek č. SOl, 502, 505 a 506

soubor 07 - dynamické bariéry
510 agreg. 'Dynamická bariéra typ 500kj výška 3,5 m dle specifikace, včetně dodání a montáže, m'

zřÍzenÍ vrtů, za kládánl a vykryt( depresí, OBl 114,00 1622,00 184 908,00 678,00 77 292,00 262 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114,00 262 200,00 0,00%
511 agreg. 1Dynamická bariéra typ 500kj výška 3,5 m dle specifikace, včetně dodání a montáže, m'

,ířÍzenÍ vrtů, zakládání a vykrytí depresí, DB2 142,00 1622,00 230 324,00 678,00 96 276,00 326 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142,00 326 600,00 0,00%
511a agreg. Dynamická bariéra typ 500kj výška 4,0 m dle specifikace, včetně dodáni a montáže, m'

zřízení vrtů, zakládání a vykrytí depresi, DB3 320,00 1622,00 519 040,00 678,00 216 960,00 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320,00 736 000,00 0,00%
soubor 09 - zemni ochranný vat

512 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m' 322,50 , 0,00 0,00 : 120,60 38 893,50 38 893,50 666,00 0,00 l 80319,60 80319,60 988,50 119 213,10 206,51%

3/4



Pŕlloha C 7

nezbytná Úprava zemn/ch prac/pro za/ožen/ valu a úpravy části dotčeného pozemku v
km 0,130- 0,300. Terén musel být upraven na místě dle dop/ňuj/c/ch požadavků
ma//te/e pozemku, které byly v souladu s dohodou majitele pozemku q investora
Provedeni těchto změn bylo nutné k úplnému a řádnému dokončen/d//a. V rozsahu
délky 170 m x šÍřka 8,75 m a průměrná hloubka cca 0,45 m

513 Položka zrušena
514 18110-2302 Úprava pláně v zářezech se zhutněnlm m' 2615,00 0,00 0,00 22,80 59 622,00 59 622,00 392,25 0,00 8943,30 8943,30 3007,25 68 565,30 15,00%

úprava pláně pro zabženl valu a úprava pozemku dle dop/ňuj/c/ch požadavků majitele
pozemku, nájezdu na pozemek, 30 délka x 13,25 m Šířka

515 162 50-1101 Vodorovné přemlstěni do 2500 m výkopku z horniny tř. laZ 4, včetně naloženi m' 285,00 0,00 0,00 148,40 42 294,00 42 294,00 703,50 0,00 104399,40 104399,40 988,50 146 693,40 246,84%

souvise/lc/změna přesunu hmot se změnou položky 484 , 485 a 512, úprava prostoru a
tvorba dopadového lože v km 0,100-0,150 a za valem v km 0,143-0187, rozsah pracl cca
25% z celkového objemu oracl

516 171 10-1121 UloženĹ sypaniny z hornin či zemin nesoudržných do násypů zhutněných m' 607,50 0,00 0,00 85,30 51819,75 51819,75 -127,49 0,00 -10874,99 -10874,99 480,01 40 944,76 -20,99%

sn/žen/ objemu valu a zásypu v ob/asi valu souvise/id se změnou polohy valu dle
oožadavku majite/e oozemku

517 agreg. Dodání celoocelových prvků z dvojzákrutové sItě, min. ti. drátu 2,2 mm, výška prvku 0,75 ks
m, šÍřka prvku 3 m, délka 3 m 60,00 2 713,00 162 780,00 1804,00 108 240,00 271020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 271 020,00 0,00%

518 Položka zrušena
519 Položka zrušena
520 Položka zrušena
521 Položka zrušena
522 PoloŽka zrušena
523 PoloŽka zrušena
524 Položka zruŠena
525 Položka zrušena
526 agreg. Úprava propustku dle podmínek, demontáž zábradll a instalace ochranné mříže, šoub

zámečnické konstrukce 0,2t 1,00 15 000,00 15 000,00 25 000,00 25 000,00 40 000,00 -1,00 -15000,00 -25000,00 -40000,00 0,00 0,00 -100,00%
dle informace a požadavku budoucího uživatele bude položka realizována s rekonstrukcl
komunikace ///102 v roce 2019

soubor ZO- betonová zIdka
527 122 20-1101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m' 113,28 0,00 0,00 120,60 13 661,57 13 661,57 49,50 0,00 5969,70 5969,70 162,78 19 631,27 43,70%

nezbytná úprava podkladu pro pokládku betonových svodide/d/e určen/AD, kdy
stávaj/c/podk/ad neby/způsobi/ý pro ubžen/svodidel délka 122 m x 1,36X 0,3 m

528 agreg. Zřlzení podkladnlvrstvy z asfáltového recyklátu v ti. do 250 mm, šlřky 1,25 m, včetně m2 453,10 107,00 48 481,70 143,50 65 019,85 113 501,55 188,00 20116,00 26978,00 47094,00 641,10 160 595,55 41,49%
dodáni hmot. pokládky a hutněni
Sowise/j'ci změna podk/adn/vrstvy pro Šrš/vrstvu pro zIdku v km
0,002-0,82 a 0,186-0,274 vŠ/ň1,12 m

529 911 38-1124 SilničnIsvodidb betonové průběžné délky 4 m výšky 1,2 m " 338,00 3 150,00 1064 700,00 620,00 209 560,00 1274 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338,00 1 274 260,00 0,00%

530 911 38-1138 SilničnÍ svodidlo betonové jednostranné koncové délky 4 m výšky 1,2 m m 56,00 2 770,00 155 120,00 1000,00 56 000,00 211 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,00 211 120,00 0,00%

soubor - přesuny hmot dokončovací doprovodné práce
531 998 15-3133 Přesun hmot pro opravy a sanace do výšky 60 m t 2,56 0,00 0,00 121,80 311,81 311,81 0,00 0,00 0,00 0,00 2,56 311,81 0,00%

532 979 09-5312 Naložení a složení suti na skládku včetně dovozu t 3359,29 0,00 0,00 737,70 2 478 148,23 2 478 148,23 1685,37 0,00 1243300,51 1243300,51 5044,66 3 721448,74 50,17%

přímo souvise//c/změna položky z položek i:. 484 -548,72 m3 a položka č. 485 - v d//č/m
rozsahu 472, 71 m3 x hmotnosti, 65 Um3

533 171 20-1211 poplatek za uloŽeni odstraněné horniny třjV-Vll na skládku t 3359,29 0,00 0,00 127,60 428 645,40 428 645,40 1685,37 0,00 215053,28 215053,28 5044,66 643 698,68 50,17%

poplatek a u/ožen/suti na skládku v rozsahu 1685,37 t, ostatn/hmoty použity pro
tóýstaubu valu na SO 107

534 112 30-1501 vodorovný přesun zpracovaného bio odpadu, dřevnl hmoty zpracované i nezpracované s t 163,25 0,00 0,00 403,60 65 887,70 65 887,70 0,00 0,00 0,00 0,00 163,25 65 887,70 0,00%
naložením do 1km

535 162 50-1101 Vodorovné přemIstěnldo 2500 m výkopku 2 horniny tř. 1 až 4, včetně naloženl m' 726,50 0,00 0,00 148,40 107 812,60 107 812,60 2176,50 0,00 322993,27 322993,27 2903,00 430 805,87 299,59%

ce/koyý přesun hmot na mezideponii u SO 106 a na ms/to pro valy na SO 107 v celkovém
ob/emu dle zaměřen/2903 m3

536 112 30-1601 Připatek zkd km pro vodorovný přesun zpracovaného bio odpadu, dřevní hmoty tk" 1632,50 0,00 0,00 72,50 118 356,25 118 356,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1632,50 118 356,25 0,00%
zpracované i nezpracované s naložením do 1 km

537 979 09-8200 Poplatek za uloženl bio odpadu, dřevní hmoty zpracované i nezpracované na skládku t 163,25 0,00 0,00 627,50 102 439,38 102 439,38 0,00 0,00 0,00 0,00 163,25 102 439,38 0,00%

538 agreg. 'Obnova a revize stávajÍcIho ochranného oIotu vÝšky 1.8 m m 15,00 71,60 1 074.00 645.20 9 678,00 10 752.00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 10 752,00 0,00%
539 Položka zrušena
540 agreg. DopravnÍznačenÍ dle TP 66 s dynamickým řízením provozu dle délky uzavírky a provozu šoub

na silnici ll/102 1,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 140 000,00 0,00%

16 326 264,34 KČ 4 209 485,48 Kč 20 535 749,83 KČ 25,78%

4./4



ASGČ opi j kí , 'Á"' ^U'OR'KÉHO DOZORU S'AVBYé O é Komp exní sanace skal na silnici 11/102 v úseku Strnady-Štěchovice

Z KD 15.03.2018

SO 104-07 Vrané nad Vltavou
Na stavbě provedena kontrola prací a postupu realizace TOP dle určeni.
Dále byla ve skalním svahu vytýčena linie TOP v km 0,000 - 0,095 včetně profilování ke svahu a řešeni
úžlabí. Předána část ROS na detaily TOP.
Dále došlo k určení rozsahu plochy zajištění sítěmi - soubor 04 a byl stanoven horní horizont sítí a spodní
profilace SÍtÍ.
Postup stavby bez připomínek AD. Proveden zápis do SO podzhotovitele. Zhotovitel může zahájit práce na
realizace souboru 04 - vrty pro kotevní prvky SÍtÍ a instalace ochranných sítí na skalní svah.
Koordinace postupu se zhotovitelem.

SO 1QS - Měchenice
AD provedl kontrolu postupu stavby na provádění ochranného valu. Postup montáže a prováděni zásypu je
prováděn řádně a AD nemá k postupu výstavby.
V místě km 0,260 - 0,270 došlo k dalšímu skalnímu řIcenI v objemu cca 11 m'. A narušená část skalního
svahu musí být následně ještě odstraněna a očištěna. Pohyb pracovníků ve skalní stěně musí být prováděn
s vysokou opatrnostÍ.

SO 107 - Štěchovice
Na stavbě je realizováno odtěžování určených bloků. Zatím bez připomínek AD.

Zapsal:
Ing. Stanislav Štábl
Autorský dozor stavby

GEOTEChNĺKA
5G-GEOPAO)EKT, wa btO.

""" ""

1


